
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
29.07.2023 №  4385-с 

 

 
 

О зачислении на 1-ый курс по программам ВО 

 

На основании решения приемной комиссии университета от 29.07.2023 

(протокол № 2) п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам высшего образования 

на 2023/2024 учебный год: 
 

Очно-заочное (вечернее) отделение бюджетного финансирования 
(7 чел.) 

 

Нижнекамский химико-технологический институт (филиал) федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Казанский национальный исследовательский технологический 

университет» 
(7 чел.) 

 

Технологический факультет НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ» 
(4 чел.) 

 

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Химическая технология 

органических веществ 

Группа 1311 
 

1. Снилс: 14070510914 163 баллов  

2. Снилс: 15965485021 264 баллов  

3. Снилс: 15663353074 176 баллов  

4. Снилс: 14048493255 178 баллов  

 

Механический факультет НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ» 
(2 чел.) 

 

Направление 15.03.02 – Технологические машины и оборудование. Оборудование 

нефтегазопереработки 

Группа 1232-35 
 



1. Снилс: 10419178028 261 баллов  

 

Направление 18.03.02 – Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической 

технологии, нефтехимии и биотехнологии. Машины и аппараты химических 

производств 

Группа 1232-33 
 

1. Снилс: 16004057207 170 баллов  

 

Факультет информационных технологий НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ» 
(1 чел.) 

 

Направление 13.03.01 – Теплоэнергетика и теплотехника. Энергообеспечение 

предприятий 

Группа 1232-47 
 

1. Снилс: 15902045447 176 баллов  

 

 

Проректор по УР 

 

 Д.Ш. Султанова 

  



 
 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ  
 к приказу зачисление 

студентов 

 

 
 


